ESTADO DO CEARÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAREMA

DEPARTAMENTO DE LICENCIAMENTO AMBIENTAL

CNPJ: 07.663.941/0001-54| CGF: 06.920187-0
Rua Manoel Teófilo Da Guia, Nº S/N - Lagoa Seca - Cep: 62.590-000

(Centro Cultural Alexandre De Vasconcelos Brandão), Itarema, Ceará
E-mail: meioambiente@itarema.ce.gov.br | Tel.:(88) 3667-1133 | 3667-1340

Ofício n° xxx/202X - Vinculado ao processo de Requerimento nº xxxxxxxx/202xX

/SEMA

IImo. Sra.

ROSA VIRGINIA MONTEIRO

Secretária Municipal de Meio Ambiente

Ao cumprimentá-la cordialmente, e em face ao cadastro do empreendimento no Sistema

Nacional de Controle da Origem dos Produtos Florestais (SINAFLOR), vem mui

respeitosamente informar que a atividade a ser desenvolvida na área do empreendimento

será (descrever a atividade), situado na (endereço), no município de (nome do município),

Estado do Ceará.

Atenciosamente,

XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX

Empreendedor ou Representante legal acompanhado de procuração